2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 1/7

石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

关于石景山区启动

2024年度第四批

高新技术企业认定工作的通知

石景山区注册企业：

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定工作管理办法》（国科

发火〔2016〕32号，以下简称《认定办法》）、《高新技术企业认定管理工作指引》

（国科发火〔2016〕195号，以下简称《工作指引》）以及北京市科委、中关村管委

会《关于启动2024年度北京市高新技术企业认定管理工作的通知》要求，石景山区

2024年度第四批高新技术企业认定工作即日启动，现就有关事项通知如下：

在石景山区域内注册的居民企业，且符合《认定办法》第十一条有关规定，可申
报高新技术企业认定。

2021年通过高新技术企业认定的企业，今年高新技术企业资格期满终止，须提出
重新认定申请。

电子版材料提交（网上填报）：

截至2024年10月18日

纸质版材料提交：

2024年10月21日-25日
上午：9:00-11:30
下午：14:00-17:00

受理地点：

一、申报企业范围

二、申报时间

2024年10月08日 17:30 北京创新石景山

javascript:void(0);

2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 2/7

石景山区八角西街40号院科技馆报告厅

本区启用新的申报系统，企业在石景山区人民政府门户网站填写申报材料，经
审核后，企业可一键确认填报数据同步至工业和信息化部火炬高技术产业开发中
心（同步后，工业和信息化部火炬高技术产业开发中心确认、提交），申报材料
只需填写一次。

01 第一步：选择是否适用告知承诺制

按照《科技部关于高新技术企业认定有关证明事项实行告知承诺制的通知》
（国科发火〔2021〕362号）有关要求，企业可以自主选择是否适用告知承诺

制 办 理 。 选 择 告 知 承 诺 制 办 理 的 ， 企 业 登 录 高 新 技 术 企 业 认 定 管 理 工 作 网
（www.innocom.gov.cn）或火炬高技术产业开发中心-统一身份认证与单点

登录平台（https://hjrz.chinatorch.org.cn/login），选择告知承诺制，打
印系统生成的《证明事项告知承诺书》，由企业法人签字并加盖企业公章后上

传填报平台，不再需要提供营业执照等企业注册登记证件和专利证书等企业知
识产权证件。

02 第二步：网上填报

在高新技术企业认定管理工作网（www.innocom.gov.cn）或火炬高技术
产 业 开 发 中 心 - 统 一 身 份 认 证 与 单 点 登 录 平 台

（https://hjrz.chinatorch.org.cn/login）注册过的企业，可直接进入北京
市 石 景 山 区 人 民 政 府 门 户 网 站 ， http://www.bjsjs.gov.cn （ 建 议 使 用 浏 览

器：谷歌Chrome、360、火狐）。选择“企业综合服务”模块，进入北京市统一
身份认证平台。扫码登录进入石景山区企业综合服务平台，选择国高新企业进

行填报。

没有在高新技术企业认定管理工作网（www.innocom.gov.cn）或火炬高

技 术 产 业 开 发 中 心 - 统 一 身 份 认 证 与 单 点 登 录 平 台
（https://hjrz.chinatorch.org.cn/login）注册过的企业，须先在以上网站

之一进行注册。之后再登录北京市石景山区人民政府门户网站进行填报。（操
作流程可参考附件3）

（提示：高新技术企业认定管理工作网、火炬高技术产业开发中心-统一身份认
证与单点登录平台与石景山区人民政府门户网站，用户名和密码不通用。）

按要求填写《高新技术企业认定申请书》，并上传知识产权证书（不选择告
知承诺制企业上传）、经具有资质的中介机构鉴证的企业近三个会计年度的财

务会计报告、经具有资质的中介机构出具的企业近三个会计年度研究开发费用
和近一个会计年度高新技术产品（服务）收入专项审计或鉴证报告、近三个会

计年度企业所得税年度纳税申报表等文件（电子版）。
（提示：建议企业尽早完成网上填报，以免影响书面申报材料印装上报。）

三、申报流程

2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 3/7

03 第三步：提交书面材料

企业完成网上申报操作后，应递交《认定办法》第十二条第（一）款和《工

作指引》第二条第（三）款要求的书面申报材料（具体参照《石景山区高新技
术企业认定申报材料清单》附件1）。上述材料左侧胶装成册，尺寸为A4纸大

小，封面和右侧骑缝处加盖企业公章。一式两份，一份提交，另一份企业自行
留存，以备接受相关部门的检查或抽查。

书面材料封面按照《石景山区2024年高新技术企业认定申报材料封面式
样》制作(附件2)，除“受理编号”外，其他信息由企业自行填写，并确保与“企业

注册登记表”内容一致。封面需法人签字或签章；封面地址是注册地址；封面要
注明企业领域。

书面材料一经提交，概不提供复印、查询和退回等服务。

01 年度报告

按照《认定办法》第十三条、《工作指引》第五条第二款规定，在同一高新
技术企业资格有效期内，企业累计两年未按规定时限报送年度发展情况报表

的，将取消其高新技术企业资格。已认定高新技术企业应于每年5月31日前报
送上一年度高新技术企业发展情况报表（即高新年报）。

02 更名及重大变化

高新技术企业发生名称变更或与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、
重组以及经营业务发生变化等），应在发生之日起三个月内在高新技术企业认

定管理工作网上提交《高新技术企业名称变更申请表》，并提供以下材料：1.
名称变更申请书（高新技术企业认定管理工作网打印并加盖公章）；2.工商变

更材料；3.企业《营业执照》等相关注册登记证件；4.旧名称高新技术企业证
书。

申 请 材 料 请 扫 描 为 电 子 版 并 保 存 于 一 个 文 件 夹 ， 打 包 发 送 至 邮 箱
gxrd@kw.beijing.gov.cn。文件夹请注明企业全称，并在邮件中写明联系人

及联系方式。

如果企业更名在高新技术企业认定管理工作网上还未完成或未审批通过，需

在书面申报材料中附加市场监管局相关更名证明材料。

03 用户名、密码信息找回

企业如遗失高新技术企业认定管理工作网的用户名、密码，可登录高新技术

企业认定管理工作网，单击“企业申报”进入“统一身份认证与单点登录平台”界

四、重要事项说明

2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 4/7

面，选择“密码找回”或者“企业账号申诉”，按要求准确填写企业相关信息，通过

查收企业注册邮箱中收到的网址链接，找回用户名和重置密码。如企业忘记注
册时的手机号或者邮箱，请点击“企业账号申诉”，按照要求填写企业相关信息

后进行用户名和密码的重置。

04 中介机构

企业应按照《认定办法》和《工作指引》的规定，选择符合以下条件的中介机

构出具专项审计报告或鉴证报告。
1.具备独立执业资格，成立三年以上，近三年内无不良记录；

2.承担认定工作当年的注册会计师或税务师人数占职工全年月平均人数的比例
不低于30%，全年月平均在职职工人数在20人以上；

3.相关人员应具有良好的职业道德，了解国家科技、经济及产业政策，熟悉高
新技术企业认定工作有关要求。

4.中介机构的信息可以通过中国注册会计师行业管理信息系统、北京市注册会
计师协会官方网站或中国注册税务师协会信息服务平台和中国注册税务师协会

官方网站等渠道查询。其中，会计师事务所应在近三年无受行政处罚、公开谴
责、监管警示等不良记录，税务师事务所原则上其涉税专业服务机构信用积分

（指国税总局《涉税专业服务信用评价管理办法(试行)》政策中“涉税专业服务
信用积分”，下同）应不低于200分。企业在聘请中介机构时，要认真查询其相

关资质及信用等情况，确保所聘用的中介机构符合上述条件，并出具书面承
诺。中介机构是审计报告真实性、合法性的第一责任人，在承接专项审计业务

时要确保本单位符合上述条件，并出具书面承诺。以上企业和中介机构如承诺
不实，应承担相关责任。

会计师事务所处罚公示网址：
https://czj.beijing.gov.cn/ztlm/xzzfxxzt/xzzfdtxx/xzzfxxxzcf/index.ht

ml
http://www.bicpa.org.cn/p1/cjjl.html

税务师事务所信用积分查询网址：
https://12366.chinatax.gov.cn/sszyfw/bulletinBoard/main

符合上述条件的中介机构，在出具的专项审计报告或鉴证报告后，应附中介机
构诚信承诺书、营业执照复印件、执业证书复印件、中介机构当年任职职工名

单（含姓名、性别、身份证号、劳动和社会保障卡号，其中注册会计师或税务
师须提供证书编号）。

05 事中事后监管

北京市高新技术企业认定小组（以下简称“市认定小组”）将通过重点检查、
随机抽查、实地核查等方式，加强高新技术企业认定事中事后监管。对经检查

发现不符合条件的企业将不予认定，已取得认定的企业将取消其高新技术企业
资格，并在高新技术企业认定管理工作网及相关网站公告。对在高新技术企业

认定工作中存在弄虚作假等行为的企业、中介机构，一经查实将依据《认定办
法》和《工作指引》严肃处理，涉嫌违法违规的将移送有关部门处理。

2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 5/7

按照《关于启动2024年度北京市高新技术企业认定“报备即批准”政策试点工作
的通知》

（ https://kw.beijing.gov.cn/art/2024/4/2/art_736_674466.html ） ， 符
合以下条件的企业可采用“报备即批准”方式进行高新技术企业认定：

1.企业为集成电路、人工智能、生物医药、关键材料等领域生产研发类规模以
上企业；
2.企业在本市行政区域内注册且从业一年以上；
3.企业在中国境内发生的研究开发费用总额占全部研究开发费用总额的比例不

低于50%；
4.其他认定标准参照《认定办法》和《工作指引》执行。

“报备及批准”企业采用在线申报方式，无须提交书面申请材料。企业登录“高新
技术企业认定管理工作网”（www.innocom.gov.cn）或火炬高技术产业开发

中 心 - 统 一 身 份 认 证 与 单 点 登 录 平 台
（https://hjrz.chinatorch.org.cn/login），点击导航栏左侧“高企认定申报

（试点）”，按要求填写《高新技术企业认定“报备即批准”政策试点申请表》以
及其他申请材料。

（提示：石景山区企业采用“报备即批准”方式申报高新技术企业，请与石景
山园管委会区科委联系填写信息采集表，联系电话：010-88798150。）

010-88798150  010-68819811
石景山区人民政府官网填报平台技术问题请联系：4006171272

附件1：石景山区高新技术企业认定申报材料清单

附件2：石景山区2024年高新技术企业认定申报材料封面式样

附件3：石景山区高企认定申报预审系统简易操作指南（企业端）

石景山园管委会区科委
2024年10月8日

“创新石景山”微信公众号是石景山区科委

自有的官方政务新媒体
欢迎大家扫码关注！

五、报备即批准

六、咨询电话

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bbac33950bbbeaa5170db141f77ee1e906b852ea3d5d5504a8476559c3eff53441158&mpshare=1&scene=24&srcid=1008SVgNDZAnOaH68MWmERb8&sharer_shareinfo=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&sharer_shareinfo_first=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&exportkey=n_ChQIAhIQlDglvBhOdQUeSMFK7056YRKfAgIE97dBBAEAAAAAAJ67OEzl2ZoAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0QXqiYcLEF3PyC4M7D2vaZGhmHrXADTXZLPA3E%2BFJn7fClddfeYKGPLTUlNpzMspz2oy43PDN1%2FYzLkwmmL6MwLZb%2FMxtPEQTfduzVg3S3YItiSjtkI5t4HdCldoiIG%2FMWLzX2ss9jq6nmFuG1esblRRrDf40GawM3AD66%2BMgpIG4F0AtRrLMc9zqBZQbnvQBatzbvfiTMuYz5NtPkyui0bThWnrr%2Bxxx5MtLDr4GpZhnWkNnmZ%2BrZh0Hbdf%2FTF8xTD9zwZonbZrjf%2Fb7aGiNqEEXaAcHhUakMiYLsG51E1zBhhToIRsnlaM%2F0lE1SZU%2F6VHUrfq0iP0T&acctmode=0&pass_ticket=RhD3qCzDQHeb4yTiLSilN%2FxJnun3cwli%2B6eG%2BsqKmzs5kUbGXDHzZOpN5F3IMd%2FZ&wx_header=0
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bbac33950bbbeaa5170db141f77ee1e906b852ea3d5d5504a8476559c3eff53441158&mpshare=1&scene=24&srcid=1008SVgNDZAnOaH68MWmERb8&sharer_shareinfo=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&sharer_shareinfo_first=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&exportkey=n_ChQIAhIQlDglvBhOdQUeSMFK7056YRKfAgIE97dBBAEAAAAAAJ67OEzl2ZoAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0QXqiYcLEF3PyC4M7D2vaZGhmHrXADTXZLPA3E%2BFJn7fClddfeYKGPLTUlNpzMspz2oy43PDN1%2FYzLkwmmL6MwLZb%2FMxtPEQTfduzVg3S3YItiSjtkI5t4HdCldoiIG%2FMWLzX2ss9jq6nmFuG1esblRRrDf40GawM3AD66%2BMgpIG4F0AtRrLMc9zqBZQbnvQBatzbvfiTMuYz5NtPkyui0bThWnrr%2Bxxx5MtLDr4GpZhnWkNnmZ%2BrZh0Hbdf%2FTF8xTD9zwZonbZrjf%2Fb7aGiNqEEXaAcHhUakMiYLsG51E1zBhhToIRsnlaM%2F0lE1SZU%2F6VHUrfq0iP0T&acctmode=0&pass_ticket=RhD3qCzDQHeb4yTiLSilN%2FxJnun3cwli%2B6eG%2BsqKmzs5kUbGXDHzZOpN5F3IMd%2FZ&wx_header=0
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bbac33950bbbeaa5170db141f77ee1e906b852ea3d5d5504a8476559c3eff53441158&mpshare=1&scene=24&srcid=1008SVgNDZAnOaH68MWmERb8&sharer_shareinfo=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&sharer_shareinfo_first=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&exportkey=n_ChQIAhIQlDglvBhOdQUeSMFK7056YRKfAgIE97dBBAEAAAAAAJ67OEzl2ZoAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0QXqiYcLEF3PyC4M7D2vaZGhmHrXADTXZLPA3E%2BFJn7fClddfeYKGPLTUlNpzMspz2oy43PDN1%2FYzLkwmmL6MwLZb%2FMxtPEQTfduzVg3S3YItiSjtkI5t4HdCldoiIG%2FMWLzX2ss9jq6nmFuG1esblRRrDf40GawM3AD66%2BMgpIG4F0AtRrLMc9zqBZQbnvQBatzbvfiTMuYz5NtPkyui0bThWnrr%2Bxxx5MtLDr4GpZhnWkNnmZ%2BrZh0Hbdf%2FTF8xTD9zwZonbZrjf%2Fb7aGiNqEEXaAcHhUakMiYLsG51E1zBhhToIRsnlaM%2F0lE1SZU%2F6VHUrfq0iP0T&acctmode=0&pass_ticket=RhD3qCzDQHeb4yTiLSilN%2FxJnun3cwli%2B6eG%2BsqKmzs5kUbGXDHzZOpN5F3IMd%2FZ&wx_header=0
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bbac33950bbbeaa5170db141f77ee1e906b852ea3d5d5504a8476559c3eff53441158&mpshare=1&scene=24&srcid=1008SVgNDZAnOaH68MWmERb8&sharer_shareinfo=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&sharer_shareinfo_first=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&exportkey=n_ChQIAhIQlDglvBhOdQUeSMFK7056YRKfAgIE97dBBAEAAAAAAJ67OEzl2ZoAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0QXqiYcLEF3PyC4M7D2vaZGhmHrXADTXZLPA3E%2BFJn7fClddfeYKGPLTUlNpzMspz2oy43PDN1%2FYzLkwmmL6MwLZb%2FMxtPEQTfduzVg3S3YItiSjtkI5t4HdCldoiIG%2FMWLzX2ss9jq6nmFuG1esblRRrDf40GawM3AD66%2BMgpIG4F0AtRrLMc9zqBZQbnvQBatzbvfiTMuYz5NtPkyui0bThWnrr%2Bxxx5MtLDr4GpZhnWkNnmZ%2BrZh0Hbdf%2FTF8xTD9zwZonbZrjf%2Fb7aGiNqEEXaAcHhUakMiYLsG51E1zBhhToIRsnlaM%2F0lE1SZU%2F6VHUrfq0iP0T&acctmode=0&pass_ticket=RhD3qCzDQHeb4yTiLSilN%2FxJnun3cwli%2B6eG%2BsqKmzs5kUbGXDHzZOpN5F3IMd%2FZ&wx_header=0
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bbac33950bbbeaa5170db141f77ee1e906b852ea3d5d5504a8476559c3eff53441158&mpshare=1&scene=24&srcid=1008SVgNDZAnOaH68MWmERb8&sharer_shareinfo=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&sharer_shareinfo_first=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&exportkey=n_ChQIAhIQlDglvBhOdQUeSMFK7056YRKfAgIE97dBBAEAAAAAAJ67OEzl2ZoAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0QXqiYcLEF3PyC4M7D2vaZGhmHrXADTXZLPA3E%2BFJn7fClddfeYKGPLTUlNpzMspz2oy43PDN1%2FYzLkwmmL6MwLZb%2FMxtPEQTfduzVg3S3YItiSjtkI5t4HdCldoiIG%2FMWLzX2ss9jq6nmFuG1esblRRrDf40GawM3AD66%2BMgpIG4F0AtRrLMc9zqBZQbnvQBatzbvfiTMuYz5NtPkyui0bThWnrr%2Bxxx5MtLDr4GpZhnWkNnmZ%2BrZh0Hbdf%2FTF8xTD9zwZonbZrjf%2Fb7aGiNqEEXaAcHhUakMiYLsG51E1zBhhToIRsnlaM%2F0lE1SZU%2F6VHUrfq0iP0T&acctmode=0&pass_ticket=RhD3qCzDQHeb4yTiLSilN%2FxJnun3cwli%2B6eG%2BsqKmzs5kUbGXDHzZOpN5F3IMd%2FZ&wx_header=0
https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bbac33950bbbeaa5170db141f77ee1e906b852ea3d5d5504a8476559c3eff53441158&mpshare=1&scene=24&srcid=1008SVgNDZAnOaH68MWmERb8&sharer_shareinfo=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&sharer_shareinfo_first=d4a7a8c1c51e56ccbef283c1d0316a2a&exportkey=n_ChQIAhIQlDglvBhOdQUeSMFK7056YRKfAgIE97dBBAEAAAAAAJ67OEzl2ZoAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0QXqiYcLEF3PyC4M7D2vaZGhmHrXADTXZLPA3E%2BFJn7fClddfeYKGPLTUlNpzMspz2oy43PDN1%2FYzLkwmmL6MwLZb%2FMxtPEQTfduzVg3S3YItiSjtkI5t4HdCldoiIG%2FMWLzX2ss9jq6nmFuG1esblRRrDf40GawM3AD66%2BMgpIG4F0AtRrLMc9zqBZQbnvQBatzbvfiTMuYz5NtPkyui0bThWnrr%2Bxxx5MtLDr4GpZhnWkNnmZ%2BrZh0Hbdf%2FTF8xTD9zwZonbZrjf%2Fb7aGiNqEEXaAcHhUakMiYLsG51E1zBhhToIRsnlaM%2F0lE1SZU%2F6VHUrfq0iP0T&acctmode=0&pass_ticket=RhD3qCzDQHeb4yTiLSilN%2FxJnun3cwli%2B6eG%2BsqKmzs5kUbGXDHzZOpN5F3IMd%2FZ&wx_header=0

2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 6/7

关注后可第一时间获取项目征集、政策培训、
高新认定、科普活动等相关讯息！

你的分享、点赞、在看我都喜欢

END

往期推荐

1、祝福祖国，生日快乐！

2、一图读懂《石景山区人形机器人产业发展实施方案（2024年）》

3、一图读懂 | 《石景山区人形机器人产业发展行动计划（2024—2025年）》

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571001&idx=1&sn=cf60dc0e23563a418ca9f68b3bd0f0b1&chksm=eadb45c7ddacccd16c2bd9894bbf6aa9b51aa82ec4d5cf141416e16bc72165c3ecbe8c55ca33&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571000&idx=1&sn=f991bca9abb8e51e76a08f6901b4d9b2&chksm=eadb45c6ddacccd0282301f9cbd552437774969de411539b0a448043f45320f6f65a2825c6c1&scene=21#wechat_redirect
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571000&idx=2&sn=7e7f7ad54ed735fb837172df89e5e5d1&chksm=eadb45c6ddacccd057ddd43f12776d819c8b81adf21a9ad3954a72798eb01fb9bc79b9dcc741&scene=21#wechat_redirect

2024/10/9 19:22 石景山区关于启动2024年度第四批高新技术企业认定工作的通知

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzI2OTkyODA4MQ==&mid=2247571093&idx=1&sn=c9fc7b9b199fdfe585c26ae823f58ccc&chksm=eb89ff3bb… 7/7